Në bazë të nenit 38 paragrafi 1 pika 2 e Ligjit mbi vetëqeverisjen lokale („Fleta zyrtare e MZ”, nr. 02/18, 34/19, 38/20) nenit 15 të Vendimit mbi themelimin e Institucionit publik Qendra informative – kulturore „Malësia” („Fleta zyrtare e RMZ – dispozitat komunale”, nr. 24/04 „Fleta zyrtare e MZ – dispozitat komunale”, nr. 28/11, 05/22), në seancën e Kuvendit të Komunës së Tuzit të mbajtur më 09.05.2022, është sjellë 

VENDIM
mbi dhënien e pëlqimit në Ndryshimet dhe plotësimet e Programit të punës së Institucionit publik Qendra informative – kulturore „Malësia”

Neni 1
[bookmark: _Hlk94530146]Jepet pëlqimi në Ndryshimet dhe plotësimet e Programit të punës së Institucionit publik Qendra informative – kulturore „Malësia” numër 02-166/22-1, të cilin ka sjellë Këshilli i Institucionit publik Qendra informative – kulturore „Malësia”.

Neni 2
Ky Vendim hynë në fuqi me ditën e sjelljes dhe do të publikohet në „Fletën zyrtare të Malit të Zi – dispozitat komunale”. 
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KUVENDI I KOMUNËS SË TUZIT
KRYETARI,
Fadil Kajoshaj






